INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.219 – Ano X– 14/08/2024 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

CÂMARA

LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga/MG, torna público o resultado do Processo Licitatório n° 66/2024, na
modalidade de Pregão Eletrônico n° 18/2024 e Registro de Preço n° 15/2024.  Objeto: –
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA ATENDIMENTO A
PACIENTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
IGARATINGA/MG. Empresa vencedora: AGÁS GASES LTDA (04680175000148) com os lotes:
1, 2, 3 e 4 no valor total de R$ 577.000,00 (quinhentos e setenta e sete mil reais). Igaratinga, 14
de agosto de 2024. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

EXTRATO TERMO ADITIVO Nº 06 DO CONTRATO Nº 01/24
A Câmara Municipal de Igaratinga/MG, torna público o Extrato Termo Aditivo 06 do Contrato nº
01/24, referente PROCESSO LICITATÓRIO N° 01/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
01/2024, que tem por objeto a Contratação da empresa para aquisição de combustível e
óleo lubrificante para atender a demanda da frota de veículos da Câmara Municipal de
Igaratinga/MG, através da empresa, AUTO POSTO IGARATINGA LTDA, CNPJ nº
18.110.478/0001-30, com o valor de R$ 0,08 (oito centavos) no preço unitário a menor. Dotação:
01.031.0025.2002 3.3.90.30.01 ficha 08 - Fonte: 1500. Fundamento Legal: Lei Federal nº
14.133, de 1º de abril de 2021.

Igaratinga/MG, 14 de agosto de 2024.
Jario da Fonseca

Presidente da Câmara.